
1 
У К Р А Ї Н А 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
друге пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 23 грудня 2022 року №601 смт Дубове 

Про надання в оренду земельної ділянки 
комунальної власності 

Розглянувши заяву громадянки Сойма Наталії Юріївни, мешканки с. Красна вул. 
Підчос,81 «а» та надані документи щодо передачі земельної ділянки в оренду під об'єктом 
нерухомості, належним їй на правах власності, враховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань земельних відносин та охорони природи, відповідно до статей 12, 22, 
40, 81, 116, 122, 125, 126 Земельного Кодексу України, статей 8, 19, 20, 50, 55 Закону України 
«Про землеустрій», пункту 5 статті 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», 
Закону України «Про оренду землі», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Дубівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати в оренду Сойма Наталії Юріївні земельну ділянку комунальної власності 
загальною площею 0,0323 га (кадастровий номер 2124483201:04:003:0013) для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, розташовану в с. Красна, вул.Миру„164, Тячівського 
району, Закарпатської області, терміном на 49 (сорок дев'ять) років. 

2. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою, зазначеною у 
пункті 1 цього рішення, у розмірі 12% (дванадцять відсотків) від нормативної грошової 
оцінки на рік. 

3. Орендна плата за користування земельною ділянкою, зазначеною у пункті 1 цього 
рішення, вноситься щомісяця або раз в рік на відповідний рахунок місцевого бюджету 
Дубівської селищної ради . 

4. Уповноважити селищного голову Каганця Д.В. підписати Договір оренди на 
земельну ділянку, зазначену у пункті 1 цього рішення. 

5. Зобов'язати Сойма Наталію Юріївну провести державну реєстрацію Договору 
оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення, відповідно до чинного 
законодавства. 

6. Контролі» за .никоианням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних в і д н о ^ ^ а ^ ^ о ^ і й ч п р и р о д и (Коновалов О.О.). 

Селищний готовії ІНКИ і М к Н ^ к г - Н Денис КАГАНЕЦЬ 


